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H Ø Y D E -  O G  U T S I K T S R E K O R D !
TÅRNET I  KLEPP SENTRUM BLIR DET HØYESTE LEILIGHETSBYGGET PÅ JÆREN 

Tårnet, med utsikt i alle retninger, skal oppføres ved Sentrumsgården, der Jærvegen møter Kleppelundvegen. 

Prosjektet består av 24 utsiktsleiligheter med varierte størrelser fra ca. 58-150 m2. Meld din interesse på tårnetklepp.no

ANDREAS RAGE   
andreas@aktiv.no | 93 49 41 15

STEINAR STOKKA  
sst@aktiv.no | 46 59 59 69tårnetklepp.no
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Åpningstider:
Mandag - Torsdag .... 10.00 - 20.00
Fredag - Lørdag ...  10.00 - 22.00
søndag  ...................  12.00 - 20.00

SoLavegen 21
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Kleppmagasinet er på besøk hos 
blomsterprodusenten Ove Horpestad i 
Horpestad gartneri. Det er lavsesong og 
mange av drivhusene står tomme etter å ha 
blitt vasket grundig ned.
I et par av drivhusene er det imidlertid 
blomstertid og mange fine farger. I det ene 
har Ove et testområde for nye kulturer, 
deriblant juleroser.

– Produksjonen av Hortensia har gått godt 
i mange år. Men i det siste har salget gått 
litt nedover. Derfor tester vi ut nye kulturer 
for å kunne utvide produksjonen, spesielt i 
lavsesongen, og ha litt flere bein å stå på. 
Men vi er avhengige av at det er økonomi i 
det, sier han.

Fra melkeproduksjon til blomster
Da mor og far til Ove Horpestad overtok 
det 55 mål store småbruket på Horpestad 

på midten av 60-tallet var driften 
melkeproduksjon og slaktegris. Men garden 
var for liten til en slik produksjon, så derfor 
begynte de å dyrke grønnsaker på friland. 
Ove vokste opp blant kål, gulrot, kålrabi, 
blomkål og kinakål. Det var luking og 
traktorkjøring, noe den unge gutten trivdes 
godt med.

I 1971 kom det første drivhuset på plass. Det 
var til oppaling av grønnsak-plantene og til 
tomatproduksjon om vinteren. 

Flere drivhus og mer blomster
Ove ønsket å overta driften og utdannet seg 
til gartner ved Gjennestad gartnerskole. Her 
møtte han også kona Helena. Sammen med 
mor og far drev de gårdsbruket fram til Ove 
og Helena overtok det helt. 

Det ble mer og mer blomsterproduksjon 

og etterhvert kom det opp flere drivhus. I 
dag er det 15 mål med drivhus, pluss en del 
plasttunneler. Jorda ellers er leid bort.
På slutten av 80-tallet hadde de julestjerne-
produksjon. Og den gang da var prisen 
de fikk for julestjernene en helt annen 
enn i dag. De laget også mye Garbera, en 
helårs potteplant, pluss sommerblomster. 
Leveransene gikk til grossisten 
Blomsterringen.

Krav til rasjonalisering
– Vi møtte større og større krav til 
rasjonalisering. Og grossisten vår, 
Blomsterringen, lurte på om vi ville satse på 
Stuehortensia og Hagehortensia. Det gjorde 
vi, og dette har gått godt i mange år med økt 
etterspørsel. Nå er trenden på vei nedover 
og derfor ser vi etter nye kulturer som vi kan 
plusse på med, forteller Ove.
Han er klar på at de må produsere det folk vil 

Horpestad gartneri er spesialist på Hortensia-planten. Nå tester de ut nye kulturer, deriblant 
juleroser, for å ha flere bein å stå på.

Tekst og foto: Dagfinn Hauge

Ove Horpestad er oppvokst blant blomster og grønnsaker på Horpestad.  Nå tester han ut nye kulturer i gartneriet på Horpestad.

HORPESTAD GARTNERI   
TESTER UT NYE KULTURER
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Helena Vastveit Horpestad er i gang med å pleie nye kulturer i Horpestad Gartneri.

ha dersom det er økonomi i det.
– Utfordringen er at folk vil ha norsk kvalitet 
til utenlandske priser, sier han.
I første omgang tester de med 5000 planter. 
– Det er spennende å teste noe nytt.

Samarbeid med dansk storprodusent
Første halvår er det full fart i gartneriet 
med alt de klarer å lage av Hortensia. Andre 
halvår er det som regel rolig i alle gartnerier, 
etterspørselen er mindre og alle prøver å få 
til noe ekstra.

– Vi ser at det er en god framtid for 
Hortensia. Det skal lages masse hortensia 
fremover selv om trenden går litt ned nå, sier Ove.
Han forteller at Hortensiaproduksjonen skjer 
i samarbeid med danske Schroll som i dag er 
blant verdens ledende og største produsenter 
av Hortensia med lokasjoner både i Danmark 
og Portugal. De har mer enn 500 000 
kvadratmeter med produksjonsareal. 
Første delen av produksjonen av plantene 
som blir solgt i Norge skjer i Portugal. 
Så drives de fram 10 uker i gartneriet på 
Horpestad.

Schroll utvikler også stadig nye varianter av 
Hortensia. Horpestad gartneri har enerett i 
Norge på sortene som Schroll har utviklet. 
Det tar mange år å utvikle en ny sort.
– Gode rammebetingelser er viktig for 
næringen, det gjelder tollbarriere og fritak 
for el-avgift og CO2-avgift. Hadde disse 
rammebetingelsene ikke vært til stede 
så hadde det vært kroken på døra for 
gartnerivirksomheten i Norge, mener Ove 
som har verv i Norsk Gartnerforbund og i 
tillegg er lokalpolitiker for Høyre i Klepp.

limited 
edition

velkommen til oss 
for litt førjulskos

MIX KLEPPE
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volendenesto inus eiuntor eptatiam sum quia dolumen isquatius.

ØKONOMIUTVALETS FORSLAG TIL ØKONOMIPLAN 2020-2023
Budsjett 2020 og økonomiplan 2020-2023 er prega av omstilling som følgje av fleire eldre og færre barn. Talet på 
eldre over 75 år er venta auke meir enn 20 % dei neste fire åra. Skatteinntektane har stabilisert seg etter eit fall frå 
2014 til 2017. Klepp har lågare inntektar per innbyggjar enn gjennomsnittet for landet.

Investeringsplanen er prega av skuleutbyggingar på Kleppe, Vardheia og Kleppeloen.. Det er sett av middel til 
rehabilitering av kommunehus (rådhuset) og bygging av kyrkje i slutten av perioden, samt idrettshallar på Bore, 
Vardheia og Kleppe.  Det vert og investert i vatn, avløp, flaumsikring, og avlastningsbustad.

Skatteinntekt per innbyggjar samanlikna med landet

Overordna målsetjingar
 Eit sunt og inkluderande lokalsamfunn
 Barn og unge i første rekke
 Tydeleg miljøprofil

 Ein sunn økonomi som sikrar handlingsrom
 Nyskaping og samhandling

Driftsbudsjett
Klepp kommune sine driftsinntekter i 2020 er 
budsjettert til 1.421 milionar. I tillegg kjem 
finansinntektar på 48 millionar.

Inntekt 2020 Andel
Skatt inntekt og formue 580 39 %
Rammetilskot frå staten 509 35 %
Andre tilskot 167 11 %
Gebyr og eigenbetaling 165 11 %
Finansinntekter 48 3 %

Utgifter 2020 Andel
Lønskostnadar 910 63 %
Kjøp av tenester 336 23 %
Overføringar og tilskot 107 7 %
Renter 29 2 %
Låneavdrag 77 5 %

Investeringsbudsjett
Klepp planlegg investeringar for totalt 845 millionar frå 
2020 til 2023. Tabellen under viser dei største 
investeringane i perioden.

Investering 2020 2021-2023
Idrettshall Bore 10
Vardheia skule og idrettshallar 88 2
Kleppe skule 25
Kleppeloen skule 36 242
Bufelleskap «foreldreinitiativ» 17 15
Barne- avlastningsbustad 25 10
Idrettshall Kleppe 41
Kommunehus/Kyrkje 1 200
Vatn og avløp 23 64
Aktivitetspark 24 1
Tomtekjøp 1 5
Samla investeringar 288 657
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Prognosar for folketalet
Kommunen gir tenester til innbyggjarane ”frå vogge til grav”.  Endring i folketalet legg sterke føringar på inntekter og
prioriteringar. Klepp har ei av landets yngste befolkningar. Veksten har stagnert dei siste åra. Folketalet i Klepp 
passerer truleg 20.000 i 2022.

Økonomiske mål og resultat

Budsjett ulike tenester 2020

Tala viser budsjett med fradrag for øyremerka tilskot og brukarbetalingar i heile millionar.

Forslag til betalingssatsar 2020
Betalingssats pr. månad Pris Årsbyr Pris
Barnehage makspris (forslag statsbud.) 3.135 Renovasjon - 120 liters dunk 2.467,00
Barnehage – matpengar 325 Feiegebyr 304,00
SFO - 5 dagar (frå august) 3.010 Vatn - årsabonnement 750,00
SFO – matpengar 230 Vatn - kubikkpris 7,67
Kulturskule (pr. semester frå august) 1.775 Avløp - årsabonnement 1.200,00
Kulturskule - gruppe 1.590 Avløp - kubikkpris 16,75
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VELKOMMEN
TIL OSS I 
BLOCK-GÅRDEN 
KLEPP SENTRUM

Vi har åpnet avdelingskontor på Klepp

Velkommen til nyrenoverte lokaler i Jærvegen 530 – Block-gården

Advokat/Partner Advokatfullmektig Advokatfullmektig
Christine Braastad Orre Lars Heskje Diana T. H. Seldal

christine@tengs-pedersen.no lars@tengs-pedersen.no diana@tengs-pedersen.no

mob: 909 85 453 mob: 901 42 202 mob: 959 76 296
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Din samarbeidspartner og totalleverandør  
innen økonomisk og administrativ bistand
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KLEPP AUTO

Tlf: 51786060 // Epost: post@kleppauto.no // Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe         
www.kleppauto.no

Årets Meca-verksted 2015
Det komplette bilverksted på Jæren

VI UTFØRER:

- EU/ PKK kontroll
- Service
- AC service
- Reparasjon av kjøretøy opp til 7,5 ton
- 4 Hjuls kontroll
- Ruteskift
- Dekkhotell
- Dekkskift
- Karosseri og Lakk reparasjoner
- Dinitrol understellsbehandling
- Salg av bilpleieprodukter

Det komplette bilverksted på Jæren
ÅRETS MECA-VERKSTED 2015
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Det er ikke fritt for at direktør Håkon Ådland 
er litt stolt av arbeidet de har gjort i Klepp 
Energi. Et arbeid som har ført de helt i 
norgestoppen når det gjelder driftssikkerhet. 
Der har de vært siden årtusenskiftet. Det er 
få strømbrudd i Klepp kommune.

– Vi har bygget robust over mange år. På 
70-tallet brukte vi kobberlinjer istedenfor 
aluminium med stålkjerner. Kobberen kunne 
vare i 70 år og forvitret ikke slik de andre 
linjetypene gjorde. På 80-tallet begynte 
vi med å legge kabler i bakken for det er 
egentlig kun det som hjelper mot vær og vind 
og klima, forteller Ådland som har jobbet i 
bedriften siden 1986 og ledet selskapet siden 
1998.

Ved å legge kabelen i bakken unngår en 
store vedlikeholdskostnader og alle andre 
utfordringer luftlinjer gir. I tillegg sparer en 
3-4 prosent med energi med bruk av kabler i 
forhold til luftlinjer.
– Hvert år har vi lagt ned 10-15 kilometer 
med kabler. Nå er det nesten ikke mer 
lavspent igjen som går via ledning i lufta. I 
løpet av neste år skal alt lavspent luftnett 
være kablet. Og innen 2025 skal også den 
siste høyspentledningen i Klepp være lagt i 
bakken. Da blir vi det første selskapet i Norge 
som er ferdig med dette, sier han.

Tøffe forhold på Jæren
Alt fra gammelt av hadde en store 
utfordringer med driften av ledningsnettet 
i Klepp. Saltråk fra havet, svovelutslipp fra 
kontinentet, intensivt jordbruk og mye vær og 
vind gav utfordringer. Så tøffe var forholdene 
her at produsentene av utstyr brukte Klepp 
som testområde. Alt på 50-60-tallet var blant 
annet finske produsenter av høyspentbrytere 
og testet utstyret sitt i Klepp kommune. Og 
på 70- og 80-tallet ble mange typer metall-
sammensetninger for luftlinjer testet ut 
av Hydro i Klepp. Tålte de forholdene i 
kommunen, tålte de det meste.

Istedenfor å bruke mange penger på 
vedlikehold, har Klepp Energi valgt å heller 

Direktør i Klepp Energi, Håkon Ådland slår av en prat med lærling Morten Sætre og 
montør Per Harry Saurdal som her skifter en gammel bryter i en tårnkiosk på Reve.

KLEPP ENERGI   
EN ROBUST 100 ÅRING

Klepp Energi runder 100 år 
i år. Jubilanten har satset 
sterkt på å bygge robust. 
Det gjør at selskapet 
ligger helt i Norgestoppen 
på driftssikkerhet av 
strømleveranse.

Tekst og foto: Dagfinn Hauge
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Håkon Ådland har fått tak i gamle bilder 
fra tidligere ansatte som de skal bruke i 
jubileumsboka.

På Salte er Klepp Energi i full gang med å føre bredbånd fram til de siste husstandene 
i Klepp.

bruke penger på å gjøre ting skikkelig. 
Nedgravde linjer er en ting, solide 
trafokiosker i betong er en annen. Og så har 
de ført 400 volt fram til kundene slik at en 
skal være sikret nok strøm om for eksempel 
alle skulle få el-bil og ville lade samtidig.

Billigst på nettleie
Klepp Energi er det selskapet som holder 
den laveste nettleien i Rogaland. 
– Kunden skal få et godt produkt til en grei 
penge, understreker Ådland.
Overskuddet av driften går til nye 
investeringer i linje- og kabelnett, utbygging 
avbredbånd-, biogass- og fjernvarmenett. Litt 
drysser det også på eieren, Klepp kommune.

For Klepp kommune har det vært viktig at 
Klepp Energi kunne tilby alle husstandene 
bredbånd med samme hastighet over alt. 927 

kilometer med fiberkabler er lagt siden 2005. 
Nå er det 5700 kunder på bredbånd, og Klepp 
vil i løpet av året bli den første kommunen 
som kan tilby bredbånd til alle. 

Nytter metangass fra Sele deponi
– Vi tar også samfunnsansvar gjennom 
å hente ut metangass fra det gamle 
avfallsdeponiet på Sele. Her er det 
boret 137 brønner der vi tar ut gass fra 
forråtningsprosessen. Gassen føres gjennom 
et 30 kilometer langt gassnett som vi har lagt 
ned. Den blir i dag brukt som energikilde til 
fjernvarmen. Alternativet ville vært avfakling, 
noe som ville ført til større forurensing, 
sier Ådland. Dette er kanskje det beste 
klimatiltaket i Klepp for tida, tenker han.

Samtidig med at Klepp Energi graver ned 
kabel får også kommunen mulighet til å bytte 

ut vannrør og legge kloakkrør. 
Ådland nevner også at de har byttet 
ut alle kvikksølvpærene i gatelysene 
med LED. Det gir bedre belysning, er et 
trafikksikkerhetstiltak, samtidig med at 
kommunen sparer mye strøm som også gir 
mindre driftsutgifter. 

Klepp Energi har nå 30 ansatte, inkludert fire 
lærlinger. 
– Det er viktig å ha lærlinger. Ungdommene 
må få anledning til å komme seg videre, 
understreker han.
I november blir det jubileumsfest i Klepp 
rådhus med nåværende og tidligere ansatte. 
Da skal også jubileumsboka som Jæren 
Forlag har skrevet være ferdig.
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TRUR DU PÅ NISSEN?    
KLEPP HISTORIELAG

Klepp historielag / Svein Efteland

Eg «trudde» nok på nissen til rett før eg 
nådde skulealderen, men alltid under tvil. Far 
og mor sa at nissen sikkert luska omkring 
i tun og utehus, serleg når jula var på veg 
til fram på nyåret. Men eg såg dei hadde eit 
lunt blink i auga når dei fortalde dette. Trua 
og tvilen kom omanidom. I juleheftene og 
julekortene var nissen rikeleg til stades, og 
slik vart også forvitenskapen halden ved like 
i gutungen.
Denne blandingstrua hadde ingenting å gjera 
med den svære raudkledde tjukkasen med 
slede og reinsdyr, som kom i frå Amerika. 
Heller ikkje far eller mor som kledde seg 
ut og kom med enkle julegaver lurde oss 
ungane. Det var den ekte fjosnissen med 
langt og kvitt skjegg, raud topphue, vest, 
knebukser og sko med spenner på som pirra 
fantasien, og han var visstnok like liten som 
eg var i den alderen. Det var elles ei tid krig 

og elendighet herja heime og langt der ute.
Når snøen la sitt kalde teppe over gard og 
grend, og det var nær julehøgtid eller på 
sjølvaste julafta, var det å lura seg ut for 
å sjå om der var spor å sjå. Det var ytterst 
spennande, ikkje minst i måneskin. Ingen 
fekk veta om oppdraget mitt. Ein kveldstime 
fekk eg hjartebank  -  der var det jammen 
små spor i snøen frå bislaget og ut på tunet! 
Men så var det bare han Sigurd, bror min, 
som hadde ærend på utedassen.
Visst hadde eg hug til å setja ut ein tallerken 
med graut i uthuset, men var redd for å bli 
oppdaga og flirt av. Nissen hadde eit sers 
godt forhold til mysene, og kanskje eg gjekk 
glipp av sjå han gjennom dørsprekka med 
mysene kring seg.  Av og til tykte eg å sjå 
ein rask skugge over tunet i lyset frå månen. 
Høyrde eg tassesteg og? Nokon måtte det 
vera? Ikkje pus, for han kastar ikkje skuggar 
og har lydlause steg.

Fjosnissen treivst best på gardsbruk, var glad 
i husdyra, og ga dei gjerne ein ekstra høydott 
i ny og ne. Av og til var han litt vrang og 
gjorde ugagn på ulikt vis når han ikkje fekk 
det som han ville. Men for det meste skapte 
nissen ro og trivsel i fjos, sauehus og stall. 
Graut skulle han ha på julekvelden! Og attåt 
sa han ikkje nei til litt sterkt heimebrygg. 
Nissen levde gjerne i tre mannsaldrar, og 
er kjent frå tilbake til 1200-talet. Under 
siste krig vart raude nissehuer forbudt, då 
tyskarane rekna nissen som symbol for 
jøssingane. 
I dag vert sagt at Ola nordmann kan vera 
både godtruande og lite opplyst, og at han 
derfor «går med nissehue». Men den ekte 
fjosnissen er sikkert gått i haug for fleire år 
sidan. Men eg trur han framleis er frampå 
til tider og tullar litt med nokon kvar.  Og eg 
kjenner det ennå ligg uløynde minner innerst 
inne frå ei gryande barndomstid. 



Telefon 915 03290  |  www.jaerensparebank.no

Du blir større i en mindre bank
Vi kjenner nabolaget ditt, bygda di 
og byen din. Jo bedre vi blir kjent 
med deg og dine behov, jo bedre 
kan vi hjelpe deg. 

Hvorfor velge 
Jærens eneste 

lokalbank?

Du kan’kje drikka 
kaffi på telefonen
Vi tilbyr ansikt-til-ansikt 
kontakt med våre rådgivere 
på et kontor nær deg. 
Daglige behov fikser du 
enkelt i mobilbanken vår.

Du får rask respons og treffer fjåge folk
Våre rådgivere kan hjelpe deg med  veldig 
mye. Hos oss møter du mennesker, ikke 
 roboter. Våre medarbeidere bor og virker  
i lokalmiljøet.

Vi støtter og 
sponser lokalmiljøet
Vi pløyer deler av 
overskuddet tilbake 
til ditt nærmiljø, slik 
at Klepp, Time og Hå 
blir enda bedre 
å bo og leve i.

Jærsk business er vår business
Vi tilbyr små og mellomstore 
næringskunder et bredt og 
 kompetent tilbud. Fire rådgivere 
vier all tid til landbruket. 
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Mye avfall å holde orden på?

Det har aldri vært enklere.
Ring 51 64 40 00

www.westco.no

   Sorteringsgrad  
   Miljøfyrtårn 
   Miljørapport 
   BREEAM  

   Avfallsplan 
   TEK 10
   ISO sertifisert
   Merking 
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JÆRVEIEN 561, KLEPPE • TLF. 40 28 10 48 • WWW.VILLAMAGNOLIA.NO
MAN-ONS 9-15.30, TOR 9-19, FRE 9-18, LØR 10-14. Du finner oss ved Cirkle K.

KLÆR 20% 
HELT FREM TIL JULAFTEN!

DEN PERFEKTE GAVEN TIL JUL:  
GAVEKORT PÅ VELVÆRE  

(SE BEHANDLINGSMENY PÅ VÅR HJEMMESIDE)

FØLG OSS PÅ FACEBOOK FOR VÅRE TILBUD HELE ÅRET

Klær 
& 

velværeVilla Magnolia

NÅR NETTENE BLIR KALDE TREKKER MUS I HUS!

Samtidig som temperaturen faller trekker mus og andre skadedyr inn. Hvis du 
er bekymret for om du får mus og rotter innendørs, bør du ta grep nå. En mus 
trenger kun 6–7 millimeter for å komme seg inn, mens en rotte trenger 12–20 
millimeter. Det vanligste stedet musene kommer seg inn er under eller mellom 
kledningen på huset. Ta en runde rundt huset og sjekk at det ikke er noen lett 
synlige åpninger. Dersom du oppdager åpninger som potensielt kan bli muse- 
eller rotteinnganger inn i boligen din, bør du tette disse med materialer som 
gnagerne ikke klarer å spise seg gjennom. Musebånd forhindrer at musene og 
rottene klatrer opp innunder kledningen eller tar seg inn gjennom sprekker.

Musebånd i 1mm aluminium  
leveres i 1,25m og 2,5m

TAK & FASADE
BLIKKENSLAGER

GLASS
TRAPPER &  
REKKVERK

Kvålveien 13, 
4323 Sandnes

lieblikk.no

Tlf. 46 94 00 00

KVALITET
KUNNSKAP

KREATIVITET
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Da Kleppmagasinet besøkte den nye restauranten er det 
hektisk aktivitet for å få alt på plass til åpningen i midten av 
november. Sola skinner herlig innover det som skal være en 
lun uteservering, og inne er et røft og koselig interiør med 
mørke toner i ferd med å komme på plass.

– Jeg gleder meg veldig til åpningen. November er et 
perfekt tidspunkt å komme i gang på, smiler en sprudlende 
daglig leder, Tone Helen Malmin Sele.

Hun har tatt steget fra blomster til restaurantdrift. Mange 
av våre lesere vil nok kjenne henne igjen som eier og daglig 
leder av Klepp Blomster i 12 år.

Bredt serveringstilbud i Klepp
Sammen med mannen, Toralf Sele, som har fått dreisen 
på kafeen i Jærhagen, og Coop Klepp drar hun i gang 
Jonas B., restauranten som blir et nytt og flott tilskudd til 
serveringsstedene i Klepp. Og nå har spisested-tilbudet blitt 
så bredt at kleppsbuen ikke behøver å reise hverken sørover 
eller nordover for å spise seg mett.
Klepp har nå alt fra konditorier og hamburgerkjeder til mer 
raffinerte tilbud som for eksempel Jøers’ kjøkken på Klepp 
stasjon.

Jonas B. er et kjent konsept og har restauranter i 
Drammen, Kongsberg, Porsgrunn, Kristiansand og Lyngdal. 
Inne og uteservering, møterom, mezzanin og et åpent 
kjøkken der gjestene kan følge tilberedingen av maten er 
velkjente elementer i konseptet.
Når bakgrunns-jazzen blir skrudd av er det gjerne til fordel 
for live-musikk fra den lille scenen.

På mezzaninen kan du sitte og nyte god mat samtidig som 
du har god utsikt over lokalet.
– Dette blir nok en populær plass, sier Tone Helen i det hun 
viser Kleppmagasinet rundt om i lokalet.

Hun vil gjerne ha forretningsmøter, julebord, 
konfirmasjoner, mindre brylluper og andre samlinger i det 
store møterommet som også inneholder en ekstra stor TV-
skjerm.

120 sitteplasser
I lokalene er det 120 sitteplasser. Restauranten har alle 
rettigheter. Menyen er variert med italienskinspirert pizza 
og pastaretter i tillegg til den velkjente hamburgeren. Selv 
skal ikke den daglige lederen lage maten.

– Jeg er godt til å spise, men ikke til å lage mat, ler Tone 
Helen som heller gjerne tar imot folk i døren.
Mandag, tirsdag og onsdag vil restauranten være åpen 
fra 11.00 til klokka 22. Torsdag og fredag forlenger de 
åpningstiden med en time, mens på lørdagene stenger de 
ved midnatt. Søndagene blir åpningstiden mellom 12 og 22.
– Her er alle velkomne, enten det bare er for å ta en kopp 
kaffe eller for å ha en helaften, understreker Tone Helen.
Før jul vil de ha en egen julemeny. Etter jul justeres denne. 
Men Jonas B. sin kjente burger vil alltid være på plass på 
menyen.

I ly for nordavinden
Seks hele årsverk vil restauranten ha fordelt på 12 ansatte. 
To kokker vil traktere kasserollene på heltid.
– I starten har vi også fått på plass en profesjonell italiensk 
kokk, forteller Tone som har klokketro på at konseptet vil bli 
tatt godt imot av kleppsbuen.
Lokalene Jonas B. restauranten åpner i er ikke tilfeldig 
valgt. Ved inngangen der Coop Bygg holder til er det 
sentralt og lunt på samme tid. Her kan besøkende nyte 
servering og sol godt skjermet for nordavinden.

Denne måneden åpnet en ny restaurant dørene 
i kjøpesenteret Jærhagen. I restauranten Jonas 
B. skal de servere italiensk-inspirerte retter og 
klassisk amerikansk hamburger til kleppsbuer 
som er sultne på både uteliv og god mat.

Tekst og foto: Dagfinn Hauge

Daglig leder Tone Helen Malmin Sele har fått med seg en flott gjeng til 
å drive det nyeste tilskuddet i Klepps spise-tilbud, restauranten Jonas 
B. Bak fra v. Marianne Stelzner, Tone Helen Malmin Sele, Jon Håvard 
Hagland, Mirela Sajnovic, Emilian Marin, Vera Lennik. Framme fra v. 
Nemanja Djokic, Nazli Daud, Sam Torland og Bente Storhaug.

ÅPNET ITALIENSK-INSPIRERT    
SPISESTED I JÆRHAGEN
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Vi ønsker gjerne du sender en mail så vi vet omtrent hvor mye kaffi, brus, rundstykker og stoler vi trenger. Kan mailes til:  post@klepp-naringsforening.no   
Påmelding innen 13. februar

ÅPENT NÆRINGSTREFF  I KLEPP!
I Jæren Sparebanks lokaler, Klepp  i 3 etasje tirsdag 18. februar 2020

Kl 18.00-19.00: Åpent næringstreff

  • Ordfører Sigmund Rolfsen 

     -Ny ordfører – hva skjer?

  • Tron Gudmestad  

     -Prentasjon av Jærentreprenør og Jærentreprenør sine  

      prosjekt i Klepp deriblant tårnet i Kleppekrossen

  • Leidulf Heskje

    -Ulik vurdering av samme investeringsobjekt?

Kl 19.30: Årsmøte Klepp Næringsforening. Åpent møte.

Velkommen til oss!

Servering av kaffe, brus og rundstykker og godt drøs!!!

KLEPP
KOMMUNE

SpareBank 1 SR-Bank tilbyr en rekke gunstige bank- og forsikringstjenester. 
Vi vil gjøre alt for at du skal få best mulig privatøkonomisk rådgivning.

post@sr-bank.no915 02002

Gode løsninger
Større forutsigbarhet
Færre bekymringer for fremtiden

Vi skal gi 

KRAFT
til vekst og 

utvikling  

på Jæren

Arrangører: Generalsponsor:

Samarbeidspartnere:

JBS_logo_main_CMYK.pdf   1   12.12.14   15:07

Håndball
KLEPP

KOMMUNE

KJETIL ANDRÉ AAMODT
Kjetil André Aamodt holder foredrag om 
prestasjonskultur, team, ledelse og hvordan 
nå sitt potensiale.

Onsdag 15. januar 2020
kl. 18.00 Klepp Rådhus, festsalen

PÅMELDING OG BILLETTER:
Pris kr 300,- pr person. Etter foredraget selger

Klepp I.L Håndballen rundstykker, lapper,  
vaffler, kaffe, brus m.m.

• Billettsalg blir hos Norli Bokhandel på 
Jærhagen.

• Eller innbetaling direkte i bank til konto
32900774701, merkes navn og adresse
Billetter sendes direkte pr. post til oppgitt

adresse på innbetalingen

• For spørsmål om arrangementet, send mail 
til post@klepp-naringsforening.no

Etter foredraget selger  
Klepp Idrettslag mat.

Kjetil Andre Aamodt 

Kjetil André Aamodt har flere medaljer 
fra internasjonale mesterskap enn noen 
annen alpinist. Han vant 22 NM-titler 
i løpet av karrièren og er en av fem 
mannlige alpinister med verdenscup-
seier i alle fem disipliner. Han har flest 
medaljer i OL og VM, og flest VM- og 
OL-gull i historien.

I 2007 ble han tildelt St. Hallvard-
medaljen «for å ha representert Norge 
og Oslo på en fremragende måte». I 
forbindelse med TV-aksjonen på NRK 
samme år ble han også utnevnt som 
UNICEF-ambassadør.

Etter å ha lagt opp som utøver har 
Aamodt jobbet mye som ekspertkom-
mentator og programleder. I 2010 ledet 
han underholdningsprogrammet “Hvem 
kan slå Aamodt og Kjus?” På TVNorge.

I Aamodts foredrag får du høre historien hans og hvordan han har klart å bli en 
av verdens mestvinnende alpinister. Det er et engasjerende, seriøst foredrag om 
hvordan man oppnår sitt potensiale, krydret med humor. Foredraget er en spen-
nende opplevelse og gir deg unik innsikt som bare Aamodt kan levere.

Et spennende og profesjonelt foredrag om hvordan man oppnår sitt potensiale 
og blir best mulig. Unik innsikt fra en foredragsholder med bakgrunn som mest-
vinnende alpinist, med 30 år som toppidrettsutøver

Kjøpesenteret på Klepp

Kjøpesenteret på Klepp

Årets Julegave
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Tenning av julegran
Søndag 1. desember kl 17.00 i Kleppe
Tenningen av julegranen blir på 
”sentrumstomten” mellom rådhuset og Jærhagen

Julegranen tennes ved ordfører 
Sigmund Rolfsen kl. 17.00

Prest Åsmund Steinnes

Klepp Skulekorps spiller 
til gangen rundt treet

Julenissen deler ut 
gratis juleposer til barna

Gratis grøt etter juletenningen 
ved scenen ca. 17.45

Velkommen til jul i Kleppekrossen
Ta gjerne på deg nisselua!
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NISSENE HILSER PÅ BARNA

PEPPERKAKEVERKSTED

JULEVERKSTED

POSTMAN PAT SHOW – MØT OG HILS

BUKKENE BRUSE PÅ 4 STJERNERS 
MIDDAG V/ UNGE SPOR

KARDEMOMMEBY V/ UNGE SPOR

KLEPP SKULE 

KLEPP SENIORDANSELAG 

KRISTINA & VANESSA 

KLEPP KULTURSKULE

Aktiviteter i desember
NISSENE HILSER PÅ BARNA

PEPPERKAKEVERKSTED

JULEVERKSTED

POSTMAN PAT SHOW – MØT OG HILS

BUKKENE BRUSE PÅ 4 STJERNERS 
MIDDAG V/ UNGE SPOR

KARDEMOMMEBY V/ UNGE SPOR KARDEMOMMEBY V/ UNGE SPOR

KLEPP SKULE 

KLEPP SENIORDANSELAG 

KRISTINA & VANESSA 

KLEPP KULTURSKULE

Aktiviteter i desember HVERDAGER 9. – 23. DES

LØRDAGER

SØNDAG 8., 15. OG 22. DES

JULAFTEN

NYTTÅRSAFTEN

Åpningstider i julen
kl. 10-22

kl. 10-18

kl. 14-19

kl. 10-13

kl. 10-16

COOP EXPRESS M/ POSTEN 

HVERDAGER

LØRDAG OG SØNDAG

VINMONOPOLET

21. DES

JULAFTEN

23., 27. OG 30. DES

NYTTÅRSAFTEN

kl. 06-24

kl. 09-21

kl. 10-15

Stengt

kl. 10-18

kl. 10-15

KLEPP SENIORDANSELAG 

Klepp Mannskor, 

Sandnes Gospelkor 

og Jæren Gospelkor 

Korsang:

Velkommen til en 
koselig julehandel 

på Jærhagen!

kl. 14-16 Hver helg
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Besøk våre 
spisesteder

Musti
-25% 

Smaak frozen

-25% 
alle godbiter (ord. pris)

-40% 
utvalgte leker til hund og katt

3 for 139,-
Pure natural 400g til katt 

(ikke grain free)

2 for 1199,-
Pure natural grain free 

til hund 12 kg

G-Sport
199,-
Hummel 

treningsbukse jr. 
og sr.

799,-
Hagløfs 

Fleecejakke 
dame & herre

Før 1499,-

16999,-

Diamant 
elsykkel

Før 26999,-Resten av 
tilbudene 

blir publisert 
torsdag 

28. november
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Gode tilbud på alt av møbler og interiør!

-50%
Inntil

VI STARTER NÅ!

Se hele kampanjen på fagmobler.no

Fagmøbler Stedsnavn. Besøksadresse, 0000 Sted. Tlf. 00 00 00 00  |  besøk oss også på fagmobler.no

-40% -40%

-40% -30%

Modulsofa
Bygg ditt eget oppsett! 

Sone & Choice Alle oppsett 
i utvalgte tekstiler -40%

HELE BUTIKKEN

-20% Gjelder ikke allerede nedsatte varer

Hvilestoler
Et stort utvalg hvilestoler -40%

Silas serien Gråoljet ask eller sortmalt eik -30%
Serien inneholder spisebord, skap, skjenk, TV-benk og konsollbord

10.995
Rjukan hvilestol 
Stoff Bloq, alle farger -40%

SPAR 7.600

6.995
Silas spisebord

SPAR 3.000

13.995
Odel Bre 
Kontinental 160 cm

SPAR 9.400
20.795
Sone dyp oppsett 11 
Stoff Adore

SPAR 14.170

Flere størrelser. Gavl selges separat.

5.945
Silas skap

SPAR 2.550

Odel® sengeløsninger 
Alle kontinentaler, rammemadrasser, 

vendbare madrasser og  
regulerbare senger i serien -40% 

på en valgfri Levis 
jeans til 10 første 

kunder som 
handler jeans!

-40%

-50%-40%

-30%

på alle 
mum jeans

på all 
strikk

på en 
mengde 

varer

SpotlightYouth
Kl. 7-8 

- 40% på alle varer

Kl. 8-9

- 35% på alle varer

Kl. 9-10

- 30% på alle varer

Kl. 10-13

- 30% på alle kjoler og 
jumpsuit 

Kl. 13-16

- 40% på alle skjerf 

Kl. 16-20

- 50% på alle ytterjakker
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50%

KULLSYREMASKIN 
SPIRIT GIGAPACK
Før 1799,-

799,- 

GJELDER FREDAG TIL SØNDAG

TACO SNACKSETT 8 DELER
Før 549,-

27450 

BESTIKKSETT 24 DELER 
MODERN LINE
Før 2799,-

1350,-

SPAR
1000,-

STEKEPANNE 28 CM STÅL
FØR 599,-

299,-

50%

BITSSETT POWERLINE 32 
DELER
Før 199,-

9950 

50%

VINGLASS 2 PK. 
Rød- eller hvitvinsglass. FØR 599,-

299,-   pr. stk. 

50%

RØYKVARSLER ORIGO TRÅDLØS 2 
STK. 
FØR 599,-

399,-  

JULETRE ANITA 210 CM MED 
450 LED-LYS
FØR 2999,-

1499,-

50%

50%
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* tilbudet gjelder lister fra  Moelven eller Rindalslist

 PÅ ALT LAGERFØRT LISTVERK*
(rabatt på våre allerede lave priser) -50%

199
BISTRO TERRASSESETT
Helstøpt plast med rottinglook. 
Enkel skrueløs montering. Mål 
bord (HxØ) 75x60 cm, stol (HxBxL) 
87x57x48 cm

SMART BOLIGSIKRING,
HELT UTEN ABONNEMENT! 
Alt tilgjengelig fra mobilen. Styr 
lyset,  overvåk temperaturen, slipp 
inn rørleggere,  få opp brann- og 
tyverialarm rett på mobilen. Og du 
trenger ikke knytte deg opp mot  
et vaktselskap

PAKKEPRIS, DØRLÅS + 
MODUL FOR FJERNSTYRING

3998
VÅR FØRPRIS 5398,-

SPAR 1400,-

349  BAHCO S330 3/8+1/4”
PIPESETT 34 DELER
34 deler med blant annet skralle, 

VÅR FØRPRIS 529-

SPAR 180,-

sekskantpiper, bits, bitsholdere, forlengere
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SESONGENS POPULÆRE 

FRA MALMIN OG ORRE PINNEKJØTT
HUSETS PINNEKJØTT

av side

HUSETS 

fenalår
HUSETS PINNEKJØTT 

av koteletter

HUSETS PINNEKJØTT

av bog
Nå 249,-pr.kg 
Ord. 279,-

Nå 269,-pr.kg 
Ord. 299,- Nå 299,-pr.kg  Ord. 329,-

Nå 259,-pr.kg Ord. 289,-

+ 10kr pr. kg for røkt pinnekjøtt

BLACK FRIDAY TILBUD

TILBUDET GJELDER HELE UKE 48 - Gjelder ikke ved bestilling
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Power

Holdbart

15,-
30 stk 

smultringer

Elkjøp

Sport Outlet

275,-
Vikafjell Odda 

bukse dame/herre
Vind og vanntett

Norli
-30%

på alle 
skolesekker-50%

Spill og 
puslespill

Opptil

-20%
LEGO

Tilbudene blir publisert 

torsdag kveld 28. nov
elkjop.no power.no

Sport Outlet
275,-175,-

150,-

LMNTS Aurora 
hodelykt 

2000LM

Hengekøy 
med oppheng

Björn Borg
boxer 2pk
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Kid Lykkeliten

-20%
PÅ ALLE 

ORDINÆRE VARER
Gjelder ikke Kivat

Tilbords

-25%
på alle varer

Enkelte unntak

Lampehuset

-50%
på all julepynt

Princess

-60%
Embrace 
dunpute

-50%
på nesten alle 

lamper

Kitchen

-25%
på alle varer

199,-
Alle 

ullpledd-70%
på utvalgte 

sengesett til 
barn

Opptil

Opptil
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Gull & Ur

Glamour Nails

500,-

Titan SNS 
Manikyr

Ordinær pris 1190kr

Vita
-30%

på ALLE varer

Claire

-40%
på alle varer
Untatt sko og vesker

SaysoFloriss

-50%

Kl. 7 - 9
Alle interiørvarer

-40%

-20%
Kl. 9 - 20

Alle interiørvarer

Kl. 7 - 20
Bunt nr. 2

De 60 stk 
første som kjøper 

for 500,- får en 
goodiebag verdi 

opptil 1000,-

-20%
på alle varer

Kl. 7 - 10

Kl. 10 - 20

Alle gullsmykker 
til ordinær pris

-20%

5998,-4990,-
Diamantring 

0,30 ct 
(før 12 200,-)

Diamantring 
0,25 ct 

(før 8990,-)

-30% på all farge og 
stripebehandlinger

3 for 2
på all shampoo 

og balsam
(vi spanderer den 

rimeligste)



29KLEPPMAGASINET DESEMBER 2019
BLACK FRIDAY 2019 - ÅPNINGSTID 07-20 - WWW.JAERHAGEN.NO BLACK FRIDAY 2019 - ÅPNINGSTID 07-20 - WWW.JAERHAGEN.NO

Eurosko

-30%
på alle varer

!Solid

-30% på hele butikken
Ordinære varer

City Outlet

Nå 1000,-
Før 2999,-

Dresser

Sunkost

-30% på bestselgerne: 
Lectinect Mage, 

Medox, B12 Flytende,
 Jabushe Collagen, 

Pure Marine Collagen, 
Noka Sjokolade milkshake, 

Uricur

Sunkost

-30%
Sunkost Collagen 120 kapsler

Hele uken Fredag

Berit Nordstrand
Sjokolade 80gr

4 varianter

Sunkost 
serverer lett 

frokost mellom 
kl. 7 og 10

Kl. 10 - 20-40% på ett valgfritt plagg
Ordinære varer

Kl. 7 - 10

Kl. 7 - 10

-20% på hele butikken

Kl. 10 - 20

thansen
-30%

på alle 
bilbatterier-30%

på motorolje 
fra Castrol



30 KLEPPMAGASINET DESEMBER 2019
BLACK FRIDAY 2019 - ÅPNINGSTID 07-20 - WWW.JAERHAGEN.NO BLACK FRIDAY 2019 - ÅPNINGSTID 07-20 - WWW.JAERHAGEN.NO

thansen

-30%
på ordinære 

varer

Kl. 7 - 10

-25%
Kl. 10 - 20

på ordinære 
varer

KappAhl

-30%
på ALLE varer

Gjelder ikke Newbie

Mizzy

Match

Zavanna
-30%

på alle varer

Fredag - lørdag

-30%

Alle fest kjoler 
til dame

-40%-40%
Alt yttertøy til 

barn

Alle varer til 
dame og barn

Phone Lab

-20%
på iPad og iPhone 

reperasjoner

Kl. 7 - 10Kl. 7 - 10

Kl. 7 - 20

-30%
på alle bildeler

50-70%
på utvalgte 

varer
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Kl. 7 - 20

Program 
lørdag 30.11
Stor julemesse på kafeplaten.

Mye flott  håndarbeid og flotte julegaver

Bore Kirke barnekor synger kl. 12

Knekk koden
Jærhagen kundeklubb

Vinn Samsung 55” Smart TV 
(verdi 5600 kr)

Du må være medlem i kundeklubben. 
Meld deg inn innen torsdag 28. nov 

kl. 23:59, om du ikke er medlem! 
Send kodeord JAERHAGEN til 27500 

for å bli medlem!
Fredag 29. nov mottar du en SMS med 
en kode - første med rett kode vinner.

Lørdag 30. nov kl. 11.30 stiller du deg 
i kø utenfor ELKJØP, ha klar din SMS 
med kode og første person i køen 

starter kl. 11.30!

Lørdag 30. nov kl. 11.30

Kl. 14 - 16   
Nissene hilsen på barna

på alle 
ordniære varer

-20%

Enkelte varer 
opptil 80%

Kl. 12 - 16   
Gratis ansiktsmaling

Kl. 12 - 16   
Julekort verksted

H
ver årstid har sin sjarm. Jeg elsker denne tiden 
da senteret er pyntet til jul. Nydelig julemusikk 

spilles, barna er spente og glade, vi voksne stresser 
litt, men vi har heldigvis evnen til å kose oss  også i 
denne herlige juletiden. Vi kommer i mål hvert år, og 
jeg er veldig sikker på at vi alle gjør det i år også. 
På Jærhagen er humøret på topp. Senteret er fylt 
opp med julepynt, julegavetips, korsang, barne 
aktiviteter, nisser mm, og vi er klare for TIDENES 
JULEHANDEL. Det gleder vi oss til. 
Vi kan denne julen tilby flere butikker enn i fjor, og vi 
har flere spennende valg på spisesteder. Noe for en 
hver smak.
Vi starter det hele denne uken md en fantastisk 
BLACK FRIDAY. Kl 07.00 fredag 29. november åpner 
vi dørene til årets mest elleville dag. Goodiebager, 
CRAZY tilbud, og overraskelser venter på deg. Det 
er fantastisk gøy å møte dere så tidlig en fredag 
morgen. Beste start på dagen.
Velkommen innom på koselig julehandel. Det er alltid 
JILLT Å SJÅ DEG!
Jeg vil med dette ønske deg og dine en fantastisk 
juletid.

Julehilsen fra Siri
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JÆRHAGEN KJØPESENTER

Vi deler ut Goodiebag 
til 300 første kunder over 12 år,

og 200 første under 12 år 

GAVEKORT PÅ VERDI FRA 
KR 100,- TIL 2000,- 
Totalt 15 000,- er gjemt i 
noen av goodiebagene
Er du en av de heldige?

kl.07
FREDAG 29. NOV. 


